
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K614 – Ústav aplikované informatiky v dopravě 
Konviktská 20, 110 00  Praha 1 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Efektivní distribuce aktuálních 
dopravních informací v ITS 
systémech 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Konrád Tvrdý 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Zdeněk Lokaj, Ph.D. 

 Ing. Martin Šrotýř 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomant ve své práci prokázal znalosti, které získal během studia a rovněž byl schopen další 
informace vyhledat, zejména specifika programování pro OS Android. Provedená analýza a 
realizovaná aplikace byla využita jako důležitá součást výzkumného projektu TA02031411 a 
oponenty tohoto projektu velmi kladně hodnocena.  

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

  …………………………………………………………………………… 
  podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ............................................................................................ 9.1.2015 


